収支報告書閲覧申請書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　　月　　　日
　燕市議会議長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　次のとおり政務活動費収支報告書の閲覧を申請します。
	閲覧を希望する
収支報告書
	年　度
	年度

	区　分
	□政務活動費が交付された会派すべて

	□会派名

	□議員名
	議員

※記載された個人情報は、閲覧請求以外には使用いたしません。
（留意事項）
○カメラ、コピー機器、危険物等は持ち込まないでください。
○指定された以外の場所での閲覧は行わないでください。
○収支報告書は丁寧に取扱い、破損、毀損又は加筆等の行為を行わないでください。
○音読、談話、飲食等他の閲覧者の迷惑になる行為を行わないでください。
○当該書類を返却する際、係員の確認を受けてください。
○その他、係員の指示に従ってください。